2

О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Первоуральск          от 22 декабря 2017 года № 2560 «О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Переселение граждан на территории городского округа Первоуральск из жилищного фонда,   признанного     аварийным    до
01 января 2018 года, в 2018-2022 годах»
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 15 августа 2016 года № 1722 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Первоуральск», решением Первоуральской городской Думы от 21 декабря 2017 года № 51 «О бюджете городского округа Первоуральск на 2018 год и  плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 22 декабря 2017 года № 2560 «О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Переселение граждан на территории городского округа Первоуральск из жилищного фонда, признанного аварийным до 01 января 2018 года, в 2018-2022 годах» следующие изменения:
1) Раздел «Объемы и источники финансирования  Программы» паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Источник финансирования Программы - средства бюджета городского округа Первоуральск.

Общий объем финансирования Программы  составит:

Всего в 2018 - 2022 годах  - 75 263 602 руб.

В 2018 году объем финансирования – 10 732 900 руб.

В 2019 году объем финансирования –  15 282 200 руб.

В 2020 году объем финансирования –  5 010 200 руб.

В 2021 году объем финансирования –  22 492 435 руб.

В 2022 году объем финансирования –  21 745 867 руб.».
  2) Раздел 5 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:
«Источник финансирования Программы - средства бюджета городского округа Первоуральск.

Общий объем финансирования Программы  составит:

Всего в 2018 - 2022 годах  - 75 263 602 руб.

В 2018 году объем финансирования – 10 732 900 руб.

В 2019 году объем финансирования –  15 282 200 руб.

В 2020 году объем финансирования –  5 010 200 руб.

В 2021 году объем финансирования –  22 492 435 руб.

В 2022 году объем финансирования –  21 745 867 руб.».
         3) Приложение 2 к муниципальной программе  «Переселение граждан на территории  городского округа Первоуральск из жилищного фонда, признанного аварийным до 01 января 2018 года, в 2018 - 2022 годах»  изложить в новой редакции (приложение 1).

  4) Приложение 3 к муниципальной программе  «Переселение граждан на территории  городского округа Первоуральск из жилищного фонда, признанного аварийным до 01 января 2018 года, в 2018 - 2022 годах»  изложить в новой редакции (приложение 2).
  2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

  4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по муниципальному  управлению  Крючкова  Д.М.
Глава городского округа Первоуральск

            В.А. Хорев